
GEMEENTERAAD 

Onderwerp:  Benoeming raadsadviseur/ plv. griffier mevr. I. Oosting  

Registratienummer: 15460-2022

De raad van de gemeente Borger-Odoorn;

gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie d.d. 22 februari 2022;

gelet op dep artikel 107e tweede lid Gemeentewet;

BESLUIT:

1. Mevrouw I. (Indra) Oosting, geboren op 21 november 1991 te Beilen, per 1 maart 
2022 te benoemen als raadsadviseur en 1e plaatsvervangend griffier 

Vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 02-03-2022.

De gemeenteraad van Borger-Odoorn,
de griffier a.i., de voorzitter,

F. Koekoek- van de Kolk MA mr. J. Seton


